Xakum3sHoB Tumyp PaBunesuu

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2025 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. Auuo
Homep

3aKJilo4umBLUee AaTta
oTyeTa
06 AOroBop Ha cocTaBJieHus

nposepeHue oT4yeTa
oueHkKe

OLLeHKMH
14828.1 AO "HKK "C3HK" 01.04.2025
14828.2 AO "HKK "C3HK" 01.04.2025
14813.1 AO "HKK "C3HK" 03.04.2025
14832 AO "HKK "C3HK" 03.04.2025
14775 AO "HKK "C3HK" 08.04.2025
14813.3.2 AO "HKK "C3HK" 10.04.2025
14813.2.1 AO "HKK "C3HK" 11.04.2025

CBepeHusn

Xakum3sgHoB TuMyp PaBunesuy

003539
06.02.2008

Bu
Ob0bBbeKT A .

onpepenseMon
OLLeHKM

CTOMMOCTH
MaLwwnHbl n

pbIHOYHas
obopynoBaHue
MalmnHbl 1

pbIHOYHas
obopynoBsaHune
MawwwnHbl n

pbIHOYHas
obopynoBaHue
MalmnHbl 1

pbIHOYHas
obopynoBaHue
MawwnHbl n

pbIHOYHas
obopynoBaHue
MalmnHbl 1

pbIHOYHas
obopynoBaHue
MalwunHbl 1

pbIHOYHas
obopynoBaHue

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
ODeATeNIbHOCTHU

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXXNMOTro
nMyulecTBa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKka
OBVXNMOT 0O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKka
OBVXNMOT O
nMyulecTsa



14813.2.2

14813.3.1

14759

14871.1

14871.2

14876.1

14876.2

14793

14847

14863

14710.1

14812

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

11.04.2025

11.04.2025

14.04.2025

22.04.2025

22.04.2025

22.04.2025

22.04.2025

24.04.2025

25.04.2025

25.04.2025

16.05.2025

19.05.2025

MalluvHbl n
obopynoBaHue

MaLwwwnHbl n
obopynoBaHue

MallvHbl n
obopynoBaHue

MaLwwnHbl n
obopynoBaHue

MalmnHbl 1
obopynoBaHue

MalwunHbl 1
obopynoBaHue

MaLwWwnHbl n
obopynoBaHue

HepgBuxmnmoe
NMYLLLECTBO

MalluvHbl n
obopynoBaHune

MaLlunHbI n
obopynoBaHune

MallvHbl n
obopynoBaHue

MaLlwnHbl n
obopynoBaHue

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHka
OBVXXNMOTr 0
nMyLlecTBa

OueHKa
OBVXNMOTO
MMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyulecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXMMOCTN

OueHka
OBVXXNMOTO
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOTO
MMyLLLeCcTBa

OueHKa
OBVXXMMOTO
nMmyLlecTsa

OueHka
OBVXXMMOTO
MMyLLLecTBa



14910

14929.1

14929.2

14929.3

14908

14911

14931

14907

14923

14928.1

14879

14912

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

22.05.2025

30.05.2025

30.05.2025

30.05.2025

02.06.2025

03.06.2025

06.06.2025

18.06.2025

18.06.2025

20.06.2025

23.06.2025

25.06.2025

MalluvHbl n
obopynoBaHue

MaLwwwnHbl n
obopynoBaHue

MallvHbl n
obopynoBaHue

MaLwwnHbl n
obopynoBaHue

MalmnHbl 1
obopynoBaHue

HepgBuxmnmoe
NMYLLECTBO

MalluvHbl n
obopynoBaHune

MaLwwnHbl n
obopynoBaHue

MalluvHbl n
obopynoBaHune

MaLlunHbI n
obopynoBaHune

MallvHbl n
obopynoBaHue

MaLlwnHbl n
obopynoBaHue

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHka
OBVXXNMOTr 0
nMyLlecTBa

OueHKa
OBVXNMOTO
MMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyulecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
OBUXNMOT 0
nMyulecTea

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTO
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOTO
MMyLLLeCcTBa

OueHKa
OBVXXMMOTO
nMmyLlecTsa

OueHka
OBVXXMMOTO
MMyLLLecTBa



OueHka
MalmnHbl 1
14959 AO "HKK "C3OHK" 27.06.2025 pbIHOYHasA OBUXNMOIO
obopynoBaHue
MMYLLIECTBA



