

Хакимзянов Тимур Равилевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Хакимзянов Тимур Равилевич			
Номер в реестре членов РОО		003539			
Дата включения в реестр членов РОО		06.02.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
14828.1	АО "НКК "СЭНК"	01.04.2025	Машины и оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
14828.2	АО "НКК "СЭНК"	01.04.2025	Машины и оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
14813.1	АО "НКК "СЭНК"	03.04.2025	Машины и оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
14832	АО "НКК "СЭНК"	03.04.2025	Машины и оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
14775	АО "НКК "СЭНК"	08.04.2025	Машины и оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
14813.3.2	АО "НКК "СЭНК"	10.04.2025	Машины и оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
14813.2.1	АО "НКК "СЭНК"	11.04.2025	Машины и оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
14813.2.2	АО "НКК "СЭНК"	11.04.2025	Машины и оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
14813.3.1	АО "НКК "СЭНК"	11.04.2025	Машины и оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
14759	АО "НКК "СЭНК"	14.04.2025	Машины и оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
14871.1	АО "НКК "СЭНК"	22.04.2025	Машины и оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
14871.2	АО "НКК "СЭНК"	22.04.2025	Машины и оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
14876.1	АО "НКК "СЭНК"	22.04.2025	Машины и оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
14876.2	АО "НКК "СЭНК"	22.04.2025	Машины и оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
14793	АО "НКК "СЭНК"	24.04.2025	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
14847	АО "НКК "СЭНК"	25.04.2025	Машины и оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
14863	АО "НКК "СЭНК"	25.04.2025	Машины и оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
14710.1	АО "НКК "СЭНК"	16.05.2025	Машины и оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
14812	АО "НКК "СЭНК"	19.05.2025	Машины и оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества

14910	АО "НКК "СЭНК"	22.05.2025	Машины и оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
14929.1	АО "НКК "СЭНК"	30.05.2025	Машины и оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
14929.2	АО "НКК "СЭНК"	30.05.2025	Машины и оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
14929.3	АО "НКК "СЭНК"	30.05.2025	Машины и оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
14908	АО "НКК "СЭНК"	02.06.2025	Машины и оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
14911	АО "НКК "СЭНК"	03.06.2025	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
14931	АО "НКК "СЭНК"	06.06.2025	Машины и оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
14907	АО "НКК "СЭНК"	18.06.2025	Машины и оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
14923	АО "НКК "СЭНК"	18.06.2025	Машины и оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
14928.1	АО "НКК "СЭНК"	20.06.2025	Машины и оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
14879	АО "НКК "СЭНК"	23.06.2025	Машины и оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
14912	АО "НКК "СЭНК"	25.06.2025	Машины и оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
14959	АО "НКК "СЭНК"	27.06.2025	Машины и оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества